中国现代产业学院协同创新平台
京 东 物 流

关于召开高职院校现代产业学院创新与发展论坛
暨数字商务产教融合研讨会的通知

有关职业院校、企业：

为深入学习贯彻党的二十大精神，落实中共中央办公厅、国

务院办公厅《关于深化现代职业教育体系建设改革的意见》、教

育部办公厅《关于加快推进现代职业教育体系建设改革重点任务

的通知》等文件精神，进一步加快构建政校行企协同的职业教育

高质量发展新机制，有序有效推进现代职业教育体系建设改革，

在全国高等职业学校校长联席会议的指导下，由中国现代产业学

院协同创新平台和京东物流联合发起的“高职院校现代产业学院

创新与发展论坛暨数字商务产教融合研讨会”定于 2023 年 11 月

15 日-17 日在湖北工业职业技术学院召开。现将有关事宜通知如

下：

一、会议主题

本次会议以“现代产业学院创新与发展”和“数字商务产教

融合”为主题，邀请国内知名职教专家、院校和企业代表围绕“数

字商务产业高素质技术技能型人才培养，全方位融合政府、行业、

- 2 -

企业、高等院校和科研院所等优势、资源建立健全实体化运行机

制，促进产教供需高效对接”等内容展开交流和讨论，推进数字

商务产业高质量发展。

二、会议组织

指导单位：全国高等职业学校校长联席会议

主办单位：中国现代产业学院协同创新平台

京东物流

承办单位：湖北工业职业技术学院

协办单位：武汉京云创新科技有限公司

三、会议安排

日期 时间 议程 地点

11 月 15 日 全天 报到 入往酒店

11 月 16 日

上午
 湖北工业

职业技术学院

领导致辞（省市领导、全国高等职业学校校

长联席会议专家、中国现代产业学院协同创

新平台专家、湖北工业职业技术学院领导、

京东物流领导）

会议中心 京东十堰数字经济产业学院揭牌仪式

职业教育专家主旨报告（一）

下午

职业教育专家主旨报告（二）
湖北工业

职业技术学院
会议中心

主题发言（学校、企业代表）

京东十堰数字经济产业学院考察

11 月 17 日 全天 湖北工业职业技术学院县市产业学院考察
湖北省十堰市

各县市

11 月 18日 离会

- 3 -

四、参会人员

1．政府、教育、产业有关管理部门领导、专家、特邀嘉宾;

2．相关普通高等学校、高职院校、中职学校校领导、职能

部门（系部）负责人、专业（群）负责人和骨干教师；

3．有关行业、企事业单位负责人和专门机构代表。

五、参会事宜

1．请各参会单位扫下方微信二维码入群，填写《报名回执

表》，并于 11 月 12 日之前发送至邮箱：2906442902@qq.com。

2．报到地点：天海温德姆酒店（湖北省十堰市茅箭区北京

中路 19 号）

3．本次会议不收取会务费用，往返交通、食宿费用自理。

六、联系方式

湖北工业职业技术学院会务组联系人员：

罗  娟   188 7191 6789

董雨帆   139 9780 7279

- 5 -

附件

报名回执表

单位（公章）：                 联系人：                  电话号码：

序号 姓名 性别 职务/职称 手机号码
住宿需求

（单人间/双人间）
住宿天数

注：1.请您准确填写本表，并与 11 月 12 日前将回执表发邮件至 2906442902@qq.com。

2.遇有特殊情况行程变动，请与会议承办单位联系。

3.联系人及电话： 罗娟   188 7191 6789。